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Poniec, ul. Kościuszki 7
Działki nr 1188/1, 1188/3, 1188/5, 1188/6
Przebudowa zespołu budynków poszpitalnych 
na przedszkole

STAN ISTNIEJĄCY
BUDYNEK NR 4
RZUT I PIĘTRA - KII

arch. Andrzej Maciej Maleszka
arch. Wojciech Skórzewski
arch. Małgorzata Fornalczyk

Autor:  Upr. nr GT-10/76/PII
Opracowanie:
Sprawdzający: Upr. nr 161/86/PW 

UWAGA:
Na rysunku inwentaryzacji budowlanej pominięto oznaczenia grzejników instalacji c. o.
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ POMIESZCZEŃ

UKŁAD PRZESTRZENNY DZIAŁKI            SKALA 1:1000

1     KLATKA SCHODOWA
2     POKÓJ PODDASZA
3     POKÓJ PODDASZA
4     POKÓJ PODDASZA
5     PODDASZE NIEUŻYTKOWE
6     POKÓJ PODDASZA
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8     POKÓJ PODDASZA
       RAZEM:

2,49
2,47
2,23
4,17

67,31
-

5,96
3,63

88,26

deski
deski
deski
deski
deski
deski
deski
deski

N

2.3.

4.

5.B

5.A

6.

7.

8.

h = 190

h = 190

POW[m²]

h>1,9m h<1,9m

NR  NAZWA POMIESZCZENIA POSADZKI

3,70
5,50

14,50
11,95
25,84
13,28
9,98
5,41

90,16

04.2012
01.2013

pokrycie
dachówka ceramiczna

pokrycie
z papy

Di2
II

Di3
II

Di4
II

Di5
II

Di6
II

Di8
II


